
 

 

Pressmeddelande 2009-11-26 

 

Roadmovie - från Berlusconis Italien till Norrbotten 

- Vi har allt som Italien har: en överpresentation av män i media, längtan efter ”15 minutes of 

fame” och inflytelserika makthavare! 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Kvällen börjar med att vi visar Erik Gandinis dokumentärfilm Videocracy om Berlusconis 

Italien. Efter filmvisningen hålls diskussionen.  

 

Lena Abrahamsson professor i arbetsvetenskap från Luleå Tekniska Universitet talar om sin 

forskningsrapport om genusperspektivet i norrbottnisk media. Hennes, Peter Waaras och 

Lars Österberg forskningsrapport Alltjämt många manliga män i norrbottniska massmedia 

visar att det finns en tydlig överpresentation av män i norrbottnisk media.  

 

Projektet Roadmovie 2009 i samarrangemang med 

Boden Folkets Hus och Demokratirådet bjuder dig till en debattkväll utifrån demokrati, 

kändisskap, media och genus.  

 

PLATS: Sagabiografen i Boden 

TID: torsdag 3/12 kl. 18:30 

 
På plats finns Lena Abrahamsson professor i arbetsvetenskap från Luleå Tekniska 

Universitet, journalist Karin Sjöberg från Publicistklubben, Demokratirådets vice 

ordförande Egon Palo, gymnasielever som har deltagit i tv4:s Körslaget, lokala politiker 

och Åsa Lundmark från projektet Roadmovie 2009.  

 

Pressen är välkommen att delta i debattkvällen. Anmäl dig till Åsa Lundmark,  

tel. 070-643 88 23 eller e-post: asa@fpn.se 

 

mailto:asa@fpn.se


Karin Sjöberg från Publicistklubben kommer även att berätta om arbetet som journalist, t ex 

svårigheten att få kvinnor att uttala sig. Hon forskar också om maktens relation till media och 

hur mängden granskande reportage har minskat.  

   Det blir även en diskussion om kändisskap under kvällen. Gymnasieelever som har varit 

med i tv4:s Körslaget berättar om sina erfarenheter. 

 

Mer information 

Läs mer om Erik Gandinis dokumentärfilm Videocracy på DN:  

http://www.dn.se/kultur-noje/filmrecensioner/videocracy-1.940308 

 

Forskningsrapporterna: 
 

Abrahamsson, Lena och Peter Waara (2005) Många manliga män. Luleå: Länsstyrelsen i 
Norrbottens län. 

 
Waara, Peter, Lena Abrahamsson och Lars Österberg (2006) Alltjämt många manliga män i 
norrbottniska massmedia. Luleå: Länsstyrelsen i Norrbottens län. 
 
 

Om Roadmovie 2009 

Roadmovie 2009 är ett samarbetsprojekt mellan Filmpool Nord och Folkets hus och Parker. 

Projektet finansieras av Svenska Filminstitutet. Planen är att visa ett 30-tal filmer på 

biograferna i Boden, Jokkmokk, Kiruna, Piteå, Älvsbyn, Överkalix och Övertorneå fram till 

årsskiftet 2009. Syfte med projektet är att utveckla den lokala biografen som kulturell och 

demokratisk mötesplats.  

 

Läs mer på http://www.filmpoolnord.se/projekt/roadmovie-2009/ 

 

 

 

För mer information kontakta 

Åsa Lundmark, projektkoordinator, Roadmovie 2009, Filmpool Nord 

tel. 070-643 88 23 eller e-post: asa@fpn.se 
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